Feser-Biemann Forchheim GmbH

VW Tiguan R-Line 1.5 TSI DSG AHK Navi WR
BlackStyle PKW

FESER #: GRAF

Pret 39.880 EUR

TVA Rambursare

Constructie Masina de teren / pick-up

Prima inregistrare 09.2023

Inspectie tehnica 09.2026

Kilometraj 15.000 KM

Leistung(KW) 110 KW (150 CP)

Capacitate cilindrica 1.498 ccm

Treibstoffart Benzina

Culoare Alb

Cutie de viteze Direktschaltgetriebe/DSG-
Automatik

Tip Vehicul Vehicul drive test

Proprietari anteriori Prim proprietar

ID-Vehicul W533284/23

Optionale:

Contact:

Feser-Biemann Forchheim GmbH
Aullere Nurnberger Str. 60

91301 Forchheim

Telefon: 09191 / 3401-100

Fax: 09191 / 3401-125

E-mail: info.forchheim@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff Benzina, Prim proprietar, Sport Package, Control voce, Navigationssystem Discover
Media inkl.Streaming & Internet, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, 3-fach Klimaanlage,
Faruri cu LED-uri, Lumina curbata, Sitzmittelbahnen der Vordersitze und derduReren Riicksitz-
platze in Stoff R-Line, -innenwangen in ArtVelours, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, In-
calzire scaune, CD/MP3-Radio, Geamuri electrice, Airbag-uri Geam/Cap, ESP (Sistem electro-
nic de stabilizare), oryxweil® perimutteffekt, Radio, Apple CarPlay, Ma&#537;in&#259; Android,
Schwarz Innenfarbe, Suzuka 20, Alufelgen 20 Zoll, ABS (Sistem antiblocare frane), Inchidere
centralizata cu telecomanda, Sistem electronic pentru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune,
Computer de bord, Clasificare norma de poluare Euro 6d, Servodirectie electronica

Finan&#539:are

Exemplu

Plata avans

Suma total&#259; a creditului
Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi

Interes

Suma total&#259;

Rata finala (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

10.220,-
29.660,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 KM
4.064,-
36.610,-
17.170,-
540,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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